
HVSA 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 14   Gruppe Oberliga WJB
Datum 15.09.2024, Spielbeginn 13:30h   Heimmannschaft TSV Niederndodeleben
Spielort Wartberg-Halle Niederndodeleben   Gastmannschaft HSV Magdeburg II
 
Heimmannschaft

TSV Niederndodeleben
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Hesse, Sophie - - 1
5 Holze, Klara - - 1 0/1
8 Böse, Antonia - -
10 Grögor, Joanne - - 9 2/5
11 Meyer, Nele - -
12 Möhring, Paula - -
14 Rieger, Mara - - 2 46:55
24 Bürgermeister, Katja - - 1 15:00
27 Preuße, Marie - -
28 Mennecke, Sarah - - 2
59 Bley, Luisa - - 2 1/2 21:15
A Kampe, Ronald - -
B Steimecker, Leni - -
C Wegner, Susanne - -
 
7-Meter 8  Timeout 1 06:54
7-Meter-Tore 3  Timeout 2 43:52
2-Minuten 3  Timeout 3 47:51
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Magdeburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kempe, Paula - -
5 Haßkerl, Nele - - 3
6 Kadanik, Johanna - - 3 1/1
8 Kruse, Luisa Marleen - -
9 Götze, Laureen - - 2 1/1 02:13
10 Herrmann, Antonia Marie - -
12 Ziemski, Lucy - -
20 Schuchhardt, Lexa - - 3
22 Bublitz, Emmy-Lotta - - 13:34 47:10
25 Fricke, Leni - - 1
26 Harpke, Alva Naja - - 1 20:12
31 Heinemann, Jolien - -
35 Seidel, Hedda - - 1 35:46
A Aebi, Jens - -
B Zunkel, Lena - -
C Herrmann, Hanna - -
 
7-Meter 2  Timeout 1 12:31
7-Meter-Tore 2  Timeout 2 34:01
2-Minuten 4  Timeout 3 46:24
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schulze, Steffen - - - - -
SR B Siegmund, Jamie Madeleine - - - - -
Zeitn. Siegmund, Gina Justine - - - - -
Sek. Bley, Thomas - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Niederndodeleben
Ergebnis 18:14 (9:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:56 1:0 Tor 10 Grögor, Joanne
Gast 02:13 Verwarnung 9 Götze, Laureen
Gast 02:35 1:1 Tor 20 Schuchhardt, Lexa
Heim 05:14 1:1 7m ohne Tor 10 Grögor, Joanne
Gast 05:31 1:2 Tor 5 Haßkerl, Nele
Gast 05:47 1:3 Tor 9 Götze, Laureen

06:54 Auszeit Heim
Heim 07:19 2:3 Tor 10 Grögor, Joanne
Gast 08:28 2:4 7m mit Tor 6 Kadanik, Johanna
Heim 11:42 3:4 Tor 10 Grögor, Joanne

12:31 Auszeit Gast
Gast 13:34 2 Minuten 22 Bublitz, Emmy-Lotta
Heim 13:37 4:4 7m mit Tor 10 Grögor, Joanne
Heim 15:00 2 Minuten 24 Bürgermeister, Katja
Gast 15:09 4:5 Tor 5 Haßkerl, Nele
Heim 15:27 5:5 Tor 10 Grögor, Joanne
Gast 15:37 5:6 Tor 35 Seidel, Hedda
Heim 15:52 6:6 Tor 10 Grögor, Joanne
Heim 18:02 7:6 Tor 24 Bürgermeister, Katja
Gast 18:21 7:7 Tor 26 Harpke, Alva Naja
Gast 20:12 2 Minuten 26 Harpke, Alva Naja
Heim 20:15 7:7 7m ohne Tor 5 Holze, Klara
Heim 20:20 8:7 Tor 5 Holze, Klara
Heim 21:15 2 Minuten 59 Bley, Luisa
Heim 22:08 9:7 Tor 28 Mennecke, Sarah
Gast 24:28 9:8 7m mit Tor 9 Götze, Laureen
Heim 26:08 9:8 7m ohne Tor 10 Grögor, Joanne
Heim 26:54 10:8 Tor 10 Grögor, Joanne
Gast 27:42 10:9 Tor 20 Schuchhardt, Lexa
Heim 29:14 11:9 Tor 28 Mennecke, Sarah
Heim 31:04 12:9 Tor 14 Rieger, Mara
Heim 33:56 12:9 7m ohne Tor 10 Grögor, Joanne

34:01 Auszeit Gast
Heim 34:47 13:9 Tor 59 Bley, Luisa
Gast 35:29 13:10 Tor 5 Haßkerl, Nele
Gast 35:46 2 Minuten 35 Seidel, Hedda
Heim 35:49 14:10 7m mit Tor 59 Bley, Luisa
Heim 38:18 14:10 7m ohne Tor 59 Bley, Luisa
Heim 39:09 15:10 Tor 4 Hesse, Sophie
Gast 39:59 15:11 Tor 6 Kadanik, Johanna
Heim 42:03 16:11 7m mit Tor 10 Grögor, Joanne
Gast 42:25 16:12 Tor 6 Kadanik, Johanna

43:52 Auszeit Heim
Heim 45:58 17:12 Tor 10 Grögor, Joanne

46:24 Auszeit Gast
Heim 46:55 2 Minuten 14 Rieger, Mara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:10 2 Minuten 22 Bublitz, Emmy-Lotta
Gast 47:36 17:13 Tor 25 Fricke, Leni

47:51 Auszeit Heim
Gast 48:59 17:14 Tor 20 Schuchhardt, Lexa
Heim 49:16 18:14 Tor 14 Rieger, Mara
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